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TJ Sokol Praha Vrsovice, oddil lukostrelby
Vrsovické ndm. 2/111, 101 00 Praha 10

Vysledkova listina
Zimni pohar VrSovic
XXXXIII. ro¢nik
2. kolo konané 16.1.2016

Sestava H18, reflexni luk

Muzi 18m 18m celkem
1 Termer Jaromir VRS 282 284 566
2 Kreutzer Martin ROK 274 271 545
3 Stejskal Pavel ROK 270 264 534
4 Jurdk Pavel LIB 264 266 530
5 Hodac Michal ROK 261 268 529
6 Frihauf Ondrej VRS 254 254 508
7 Ladys Martin KLK 257 237 494
8 Pesaut Jiti CERE 232 251 483
9 Vanicek Vit LIB 251 228 479
10 Filip Jan VRS 237 236 473
11 Fryba Milan VRS 234 236 470
12 Stépanek Martin VRS 221 239 460
13 Ecer Jakub LIB 250 198 448
14 Svoboda Jaroslav ROK 178 171 349
Zeny
1 Spalenkovd Eva VOT 270 275 545
2 Vargova Klara LIB 240 222 462
3 Lerlova Alexandra VRS 226 234 460
4 Duskova Renata VRS 183 212 395
Seniofi
1 Reich Milan VRS 248 259 507
2 Weiss Emil LIB 250 245 495
Seniorky
1 Licehamrova Anna VRS 227 237 464
2 Korbelova Alice SLA 172 145 317 N40
Juniofi
1 Tomas Kovar VRS 250 243 493
Kadeti
1 Hoffmann Tomas VRS 239 246 485
2 Chodéra Filip VRS 202 209 411 N40
3 Morysek Jakub VRS 201 199 400 N40
4 Vesely David VRS 210 172 382 N40
5 Pesaut Vit CERE 167 197 364 N40
6 Cerny Petr VRS 189 135 324 N40
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Kadetky
1 Drahoriovska Veronika
2 Obdrzalkova Lenka
3 Prlichova Veronika
4 Podracka Lucie

Sestava ZH18, reflexni luk
Starsi zaci
1 Halamasek Matyas
2 KFiz Krystof
3 Tiele Tobias
4 Havelka Marek
5 Jank( Vilém
6 Hatcher Maxmilidn
7 Kristek Petr
8 Martin Filip
Starsi Zakyné
1 Rudyjova Eva Daniela
2 Charvatovd Klara
Mladsi Zaci
1 KuZel Zdenék
2 Barta Simon
3 Janousek Tomas
4 Kopfiva Jakub

Sestava H18, holy luk
Seniofi
1 Spalenka Bohumil

Stfilené soutéze
VRS Liga oddilovych druZstev Zen RL

LIB

VRS
VRS
VRS

VRS
VRS
VRS
VRS
VRS
VRS
VRS
VRS

VRS
VRS

VOT
BYS
VRS
VRS

VOT

VRS Liga oddilovych druZstev dorostu RL
VRS Prebor oddilovych druZstev Zactva RL

Rozhod(ci: Jan Poslusny, Anna Licehamrova
Zavodu se zucastnilo celkem 48 zavodnika.
N40 - vysledk dosazeny na neredukovany ter¢ 40cm
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1319 b.
1483 b.
1543 b.

257 506 N40
254 505
143 283 N40
112 217 N40
264 513
241 475
232 462
235 425
224 425
179 364
180 349
170 312
266 524
197 407
266 548
255 509
260 506
199 364
217 439

Vysledky zpracoval: Jaromir Termer



